令和３年 2 月 22 日

3 歳児新入園児保護者 様

深谷市教育委員会

深谷市立深谷東幼稚園開園・入園式のお知らせ

 梅花の候、新入園児保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。

 さて、下記のとおり令和３年度開園・入園式を行います。保護者付き添いの上、ご出

席くださいますようお知らせいたします。

記

１ 日  時  令和３年４月１２日（月）

  受付時間    １３時００分 ～ １３時３０分

  入園式開式   １３時３０分

２ 場  所  深谷市立深谷東幼稚園 遊戯室

３ 服  装  入園予定者は、園服を着用してください。

        （紺のセーター、白ポロシャツ、紺半ズボン、白の靴下）

４ その他  ・新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、参加される方は、保護者

        2 名までとさせていただきます。また、状況によって変更する場合も

        ありますのでご了承ください。(幡羅幼稚園・常盤幼稚園・教育委員会

のホームページを確認してください。)

・園児は上履き、保護者の方はスリッパ等をご持参ください。

       ・ビデオやカメラは、ご自分の席から撮影してください。

       ・入園式終了後、記念写真撮影を行いますのでよろしくお願いいたしま

す。

令和３年 2 月２２日

４歳児新入園児保護者 様

深谷市教育委員会

深谷市立深谷東幼稚園開園・入園式のお知らせ

 梅花の候、新入園児保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。

 さて、下記のとおり令和３年度開園・入園式を行います。保護者付き添いの上、ご出

席くださいますようお知らせいたします。

記

１ 日  時  令和３年４月１２日（月）

  受付時間    ９時３０分 ～ １０時００分

  入園式開式   １０時００分

２ 場  所  深谷市立深谷東幼稚園 遊戯室

３ 服  装  入園予定者は、園服を着用してください。

        （紺のセーター、白ポロシャツ、紺半ズボン、白の靴下）

４ その他  ・新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、参加される方は、保護者

        2 名までとさせていただきます。また、状況によって変更する場合も

        ありますのでご了承ください。(幡羅幼稚園・常盤幼稚園・教育委員会

のホームページを確認してください。)

・園児は上履き、保護者の方はスリッパ等をご持参ください。

       ・ビデオやカメラは、ご自分の席から撮影してください。

       ・入園式終了後、記念写真撮影を行いますのでよろしくお願いいたしま

す。

令和３年 2 月２２日

進級児保護者 様

5 歳児新入園児保護者 様

深谷市教育委員会

深谷市立深谷東幼稚園開園・入園式のお知らせ

 梅花の候、新入園児保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。

 さて、下記のとおり令和３年度開園・入園式行います。保護者付き添いの上、ご出席

くださいますようお知らせいたします。

記

１ 日  時  令和３年４月８日（木）

  受付時間   ９時００分 ～ ９時３０分

  開  式   ９時３０分

２ 場  所  深谷市立深谷東幼稚園 遊戯室

３ 服  装  入園予定者は、園服を着用してください。

        （紺のセーター、白ポロシャツ、紺半ズボン、白の靴下）

４ その他  ・新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、参加される方は、保護者

        2 名までとさせていただきます。また、状況によって変更する場合も

        ありますのでご了承ください。(幡羅幼稚園・常盤幼稚園・教育委員会

のホームページを確認してください。)

・園児は上履き、保護者の方はスリッパ等をご持参ください。

       ・ビデオやカメラは、ご自分の席から撮影してください。

       ・入園式終了後、記念写真撮影を行いますのでよろしくお願いいたしま

す。